
1 день

Групи, тур № 1

сторінка 1/1

Група No 1    10:00    Доріжка 1
Суддя: ДАВИДЯН Гарник 

П/З різ. н.у. №
БЕРЕЗОВСЬКИЙ Клим НЕТІШИН  1  0  2  4  0  0 0,000 -23 7 7

СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ  V  1  V  1  1  0 0,333 -9 13 5

ШОСТАК Дмитро КИЇВ  V  V  V  V  3  4 0,667 14 27 3

ВЛАСЕНКО Дмитро КИЇВ  V  1  0  2  3  0 0,167 -16 11 6

ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА  V  V  2  V  0  2 0,500 -3 19 4

ЯГОДКА Андрій ОДЕСА  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШ  V  V  V  V  V  2 0,833 16 27 2

Група No 2    10:00    Доріжка 2
Суддя: ПУНДИК Дмитро 

П/З різ. н.у. №
КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН  1  V  4  0  3 0,200 -8 13 5

ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1

КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ  1  1  4  2  V 0,200 -9 13 6

ФЕЩЕНКО Андрій ВИШНЕВЕ  V  2  V  2  V 0,600 -1 19 3

КРАСНОВИД Роман КИЇВ  V  1  V  V  2 0,600 4 18 2

ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА  V  0  2  2  V 0,400 -6 14 4

Група No 3    10:00    Доріжка 5
Суддя: МАМЕДОВ Рустам 

П/З різ. н.у. №
ДАНИЛЮК Марк НЕТІШИН  1  0  1  3  0 0,000 -20 5 6

СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

КУЛЕША Юрій КИЇВ  V  2  V  V  1 0,600 5 18 3

ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ  V  3  3  V  3 0,400 3 19 4

ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ  V  1  0  0  1 0,200 -16 7 5

МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ  V  3  V  V  V 0,800 13 23 2

Група No 4    10:00    Доріжка 7
Суддя: ТУР Максим 

П/З різ. н.у. №
АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ  V  3  V  V  V 0,800 7 23 2

ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН  2  1  3  2  0 0,000 -17 8 6

ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1

СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА  3  V  2  2  1 0,200 -10 13 5

СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ  3  V  0  V  2 0,400 -4 15 4

ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ  3  V  0  V  V 0,600 5 18 3

Група No 5    10:00    Доріжка 8
Суддя: БАЙДАЧЕНКО Вадим 

П/З різ. н.у. №
БУБЛІЙ Олег ОДЕСА  1  0  2  3  2 0,000 -17 8 6

ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН  V  2  3  0  V 0,400 -3 15 4

КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1

ГРИГОРУК Олександр КИЇВ  V  V  3  4  V 0,600 5 22 3

БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ  V  V  2  V  V 0,800 9 22 2

БАРАБАШ Матвій ВИШНЕВЕ  V  2  0  2  1 0,200 -12 10 5
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1 день

Рейтинг групи, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 31 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто П/З різ. н.у. статус

1 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА 1,000 21 30 кваліфікований
2 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ 1,000 20 25 кваліфікований
3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ 1,000 19 25 кваліфікований
4 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ 1,000 18 25 кваліфікований
5 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ 1,000 15 25 кваліфікований
6 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВС 0,833 16 27 кваліфікований
7 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ 0,800 13 23 кваліфікований
8 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ 0,800 9 22 кваліфікований
9 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ 0,800 7 23 кваліфікований

10 ШОСТАК Дмитро КИЇВ 0,667 14 27 кваліфікований
11 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ 0,600 5 22 кваліфікований
12 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ 0,600 5 18 кваліфікований
12 КУЛЕША Юрій КИЇВ 0,600 5 18 кваліфікований
14 КРАСНОВИД Роман КИЇВ 0,600 4 18 кваліфікований
15 ФЕЩЕНКО Андрій ВИШНЕВЕ 0,600 -1 19 кваліфікований
16 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА 0,500 -3 19 кваліфікований
17 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ 0,400 3 19 кваліфікований
18 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН 0,400 -3 15 кваліфікований
19 СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ 0,400 -4 15 кваліфікований
20 ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА 0,400 -6 14 кваліфікований
21 СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ 0,333 -9 13 кваліфікований
22 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН 0,200 -8 13 кваліфікований
23 КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ 0,200 -9 13 кваліфікований
24 СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА 0,200 -10 13 кваліфікований
25 БАРАБАШ Матвій ВИШНЕВЕ 0,200 -12 10 не кваліфікований
26 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ 0,200 -16 7 не кваліфікований
27 ВЛАСЕНКО Дмитро КИЇВ 0,167 -16 11 не кваліфікований
28 БУБЛІЙ Олег ОДЕСА 0,000 -17 8 не кваліфікований
28 ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН 0,000 -17 8 не кваліфікований
30 ДАНИЛЮК Марк НЕТІШИН 0,000 -20 5 не кваліфікований
31 БЕРЕЗОВСЬКИЙ Клим НЕТІШИН 0,000 -23 7 не кваліфікований
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1 день сторінка 1/1

1 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА

Tableau of 32

32 ---------

17 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ

16 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА 15/9

9 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ

24 СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА 15/14

25 ---------

8 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ

5 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ

28 ---------

21 СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ

12 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ 15/4

13 КУЛЕША Юрій КИЇВ

20 ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА 15/10

29 ---------

4 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ

3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ

30 ---------

19 СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ

14 КРАСНОВИД Роман КИЇВ 15/12

11 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ

22 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН 15/13

27 ---------

6 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ

7 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ

26 ---------

23 КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ

10 ШОСТАК Дмитро КИЇВ 15/5

15 ФЕЩЕНКО Андрій ВИШНЕВЕ

18 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН 15/13

31 ---------

2 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ

ЯГОДКА Андрій

Tableau of 16

ОЛЕЙНИКОВ Євген
15/10

АТАЯН Олексій

БОГОВІН Богдан
15/10

СТАЦЕНКО Олексій

ДЗЮБА В'Ячеслав
15/8

КУЛЕША Юрій

КАРАКАЙ Олександр
15/9

ПЛАТОНОВ Богдан

КРАСНОВИД Роман
15/10

ГРИГОРУК Олександр

КОЛОБАЕВ Дмитро
15/12

МАРКУНІН Ігор

ШОСТАК Дмитро
15/10

ЖЕБЕЛЬ Єгор

ЦАП Юрій
15/5

ЯГОДКА Андрій

Tableau of 8

БОГОВІН Богдан

15/9

СТАЦЕНКО Олексій

КАРАКАЙ Олександр

15/13

ПЛАТОНОВ Богдан

КОЛОБАЕВ Дмитро

15/9

МАРКУНІН Ігор

ЦАП Юрій

15/9

ЯГОДКА Андрій

СТАЦЕНКО Олексій

ПЛАТОНОВ Богдан

ЦАП Юрій
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1 день сторінка 1/1

1 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ

Losers of tableau of 16

8 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ 15/8

5 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ

4 КУЛЕША Юрій КИЇВ 15/7

3 КРАСНОВИД Роман КИЇВ

6 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ 15/7

7 ШОСТАК Дмитро КИЇВ

2 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН 15/7

ОЛЕЙНИКОВ Євген

ДЗЮБА В'Ячеслав

ГРИГОРУК Олександр

ШОСТАК Дмитро
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1 день сторінка 1/1

1 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ

Tableau D of 8

8 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ 15/6

5 ШОСТАК Дмитро КИЇВ

4 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ 15/8

3 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ

6 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ 15/14

7 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ

2 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ 15/7

КАРАКАЙ Олександр

БОГОВІН Богдан

МАРКУНІН Ігор

КОЛОБАЕВ Дмитро
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1 день сторінка 1/1

1 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА

Tableau final of 8

8 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ 15/9

5 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ

4 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ 15/12

3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ

6 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ 15/5

7 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ

2 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ 15/4

ЯГОДКА Андрій

Півфінали

СТАЦЕНКО Олексій
15/10

ПЛАТОНОВ Богдан

ЦАП Юрій
15/10

СТАЦЕНКО Олексій

Финал

ЦАП Юрій

15/11

ЦАП Юрій
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1 день

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 31 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто

1 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ
2 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ
3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ
3 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА
5 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ
6 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВС
7 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ
8 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ
9 ШОСТАК Дмитро КИЇВ

10 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ
11 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ
12 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ
13 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ
14 КУЛЕША Юрій КИЇВ
15 КРАСНОВИД Роман КИЇВ
16 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН
17 ФЕЩЕНКО Андрій ВИШНЕВЕ
18 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА
19 СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ
20 ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА
21 СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ
22 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН
23 КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ
24 СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА

25 БАРАБАШ Матвій ВИШНЕВЕ
26 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ
27 ВЛАСЕНКО Дмитро КИЇВ
28 БУБЛІЙ Олег ОДЕСА
28 ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН
30 ДАНИЛЮК Марк НЕТІШИН
31 БЕРЕЗОВСЬКИЙ Клим НЕТІШИН
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2 день

Групи, тур № 1

сторінка 1/1

Група No 1    10:00    Доріжка 1
Суддя: ПУНДИК Дмитро 

П/З різ. н.у. №
БЕРЕЗОВСЬКИЙ Клим НЕТІШИН  1  1  3  1  0 0,00 -19 6 6

КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН  V  3  0  V  2 0,40 -3 15 4

ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  V 1,00 16 25 1

ГРИГОРУК Олександр КИЇВ  V  V  2  V  2 0,60 5 19 3

СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ  V  2  1  1  0 0,20 -12 9 5

ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ  V  V  2  V  V 0,80 13 22 2

Група No 2    10:00    Доріжка 2
Суддя: ТУР Максим 

П/З різ. н.у. №
ШОСТАК Дмитро КИЇВ  V  V  1  0  V 0,60 -2 16 3

КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ  2  V  0  2  V 0,40 -7 14 4

ДАНИЛЮК Марк НЕТІШИН  4  2  0  0  1 0,00 -18 7 6

СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ  V  V  V  V  V 1,00 21 25 1

ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ  V  V  V  1  V 0,80 12 21 2

ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА  2  4  V  2  2 0,20 -6 15 5

Група No 3    10:00    Доріжка 5
Суддя: МАМЕДОВ Рустам 

П/З різ. н.у. №
БУБЛІЙ Олег ОДЕСА  2  0  V  0  0 0,20 -16 7 6

СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА  V  1  1  0  0 0,20 -15 7 5

АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ  V  V  4  2  3 0,40 3 19 3

СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ  3  V  V  1  2 0,40 -4 16 4

ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ  V  V  V  V  V 1,00 18 25 1

БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  4 0,80 14 24 2

Група No 4    10:00    Доріжка 7
Суддя: БАЙДАЧЕНКО Вадим 

П/З різ. н.у. №
ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ  2  0  V  2  1 0,20 -14 10 6

МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ  V  V  V  4  2 0,60 5 21 3

ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН  V  0  1  2  0 0,20 -12 8 5

ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА  4  4  V  3  0 0,20 -5 16 4

КУЛЕША Юрій КИЇВ  V  V  V  V  2 0,80 6 22 2

ЯГОДКА Андрій ОДЕСА  V  V  V  V  V 1,00 20 25 1

Група No 5    10:00    Доріжка 8
Суддя: ДАВИДЯН Гарник 

П/З різ. н.у. №
КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ  V  V  V  V 1,00 9 20 1

ВЛАСЕНКО Дмитро КИЇВ  1  1  3  1 0,00 -14 6 5

КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМ  3  V  3  V 0,50 1 16 3

КРАСНОВИД Роман КИЇВ  4  V  V  V 0,75 7 19 2

ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН  3  V  4  1 0,25 -3 13 4
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2 день

Рейтинг групи, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 29 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто П/З різ. н.у. статус

1 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ 1,000 21 25 кваліфікований
2 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА 1,000 20 25 кваліфікований
3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ 1,000 18 25 кваліфікований
4 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ 1,000 16 25 кваліфікований
5 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ 1,000 9 20 кваліфікований
6 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ 0,800 14 24 кваліфікований
7 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ 0,800 13 22 кваліфікований
8 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ 0,800 12 21 кваліфікований
9 КУЛЕША Юрій КИЇВ 0,800 6 22 кваліфікований

10 КРАСНОВИД Роман КИЇВ 0,750 7 19 кваліфікований
11 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ 0,600 5 21 кваліфікований
12 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ 0,600 5 19 кваліфікований
13 ШОСТАК Дмитро КИЇВ 0,600 -2 16 кваліфікований
14 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВС 0,500 1 16 кваліфікований
15 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ 0,400 3 19 кваліфікований
16 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН 0,400 -3 15 кваліфікований
17 СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ 0,400 -4 16 кваліфікований
18 КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ 0,400 -7 14 кваліфікований
19 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН 0,250 -3 13 кваліфікований
20 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА 0,200 -5 16 кваліфікований
21 ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА 0,200 -6 15 кваліфікований
22 СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ 0,200 -12 9 кваліфікований
23 ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН 0,200 -12 8 кваліфікований
24 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ 0,200 -14 10 не кваліфікований
25 СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА 0,200 -15 7 не кваліфікований
26 БУБЛІЙ Олег ОДЕСА 0,200 -16 7 не кваліфікований
27 ВЛАСЕНКО Дмитро КИЇВ 0,000 -14 6 не кваліфікований
28 ДАНИЛЮК Марк НЕТІШИН 0,000 -18 7 не кваліфікований
29 БЕРЕЗОВСЬКИЙ Клим НЕТІШИН 0,000 -19 6 не кваліфікований
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2 день сторінка 1/1

1 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ

Tableau of 32

32 ---------

17 СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ

16 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН 15/9

9 КУЛЕША Юрій КИЇВ

24 ---------

25 ---------

8 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ

5 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ

28 ---------

21 ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА

12 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ 15/10

13 ШОСТАК Дмитро КИЇВ

20 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА 15/9

29 ---------

4 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ

3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ

30 ---------

19 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН

14 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ 15/10

11 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ

22 СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ 15/4

27 ---------

6 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ

7 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ

26 ---------

23 ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН

10 КРАСНОВИД Роман КИЇВ 15/6

15 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ

18 КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ 15/10

31 ---------

2 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА

СТАЦЕНКО Олексій

Tableau of 16

КУЗНЕЦОВ Нікіта
15/6

КУЛЕША Юрій

ОЛЕЙНИКОВ Євген
15/13

КАРАКАЙ Олександр

ГРИГОРУК Олександр
15/7

ШОСТАК Дмитро

ЦАП Юрій
15/11

ПЛАТОНОВ Богдан

КОЛОБАЕВ Дмитро
15/10

МАРКУНІН Ігор

БОГОВІН Богдан
15/10

ДЗЮБА В'Ячеслав

КРАСНОВИД Роман
15/5

АТАЯН Олексій

ЯГОДКА Андрій
15/1

СТАЦЕНКО Олексій

Tableau of 8

ОЛЕЙНИКОВ Євген

15/8

КАРАКАЙ Олександр

ЦАП Юрій

15/14

ПЛАТОНОВ Богдан

БОГОВІН Богдан

15/12

ДЗЮБА В'Ячеслав

ЯГОДКА Андрій

15/9

СТАЦЕНКО Олексій

ЦАП Юрій

ПЛАТОНОВ Богдан

ЯГОДКА Андрій
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2 день сторінка 1/1

1 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ

Півфінали

4 ЦАП Юрій МИКОЛАЇ 15/7

3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ

2 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА 15/12

ЦАП Юрій

Финал

ЯГОДКА Андрій
15/13

ЦАП Юрій
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2 день сторінка 1/1

1 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН

Tableau 9-16 of 8

8 КУЛЕША Юрій КИЇВ 15/12

5 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ

4 ШОСТАК Дмитро КИЇВ 15/11

3 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ

6 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ 15/11

7 КРАСНОВИД Роман КИЇВ

2 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ 15/3

КУЗНЕЦОВ Нікіта

Tableau 9-16 of 4

ШОСТАК Дмитро
DNF

МАРКУНІН Ігор

КРАСНОВИД Роман
15/7

ШОСТАК Дмитро

9-е  место

МАРКУНІН Ігор

15/10

МАРКУНІН Ігор
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2 день сторінка 1/1

1 КУЛЕША Юрій КИЇВ

Tableau 13-16 of 4

4 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ 15/7

3 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ

2 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ 15/4

ГРИГОРУК Олександр

13-е  место

КОЛОБАЕВ Дмитро
15/8

ГРИГОРУК Олександр
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2 день сторінка 1/1

1 КУЛЕША Юрій КИЇВ

15-е  место

2 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ 15/14

АТАЯН Олексій
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2 день сторінка 1/1

1 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ

Tableau 5-8 of 4

4 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ 15/6

3 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ

2 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ 15/12

КАРАКАЙ Олександр

5-е  место

БОГОВІН Богдан
15/7

БОГОВІН Богдан
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2 день сторінка 1/1

1 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ

7-е  место

2 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ 15/13

ДЗЮБА В'Ячеслав

Document engarde-escrime.com - 2024-02-20 10:31 - Сторінка 9



2 день сторінка 1/1

1 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ

3-е  место

2 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ 15/11

ПЛАТОНОВ Богдан
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2 день

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 29 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто

1 ЦАП Юрій МИКОЛАЇВ
2 ЯГОДКА Андрій ОДЕСА
3 ПЛАТОНОВ Богдан ЧЕРКАСИ
4 СТАЦЕНКО Олексій КИЇВ
5 БОГОВІН Богдан МИКОЛАЇВ
6 КАРАКАЙ Олександр ЧЕРКАСИ
7 ДЗЮБА В'Ячеслав МИКОЛАЇВ
8 ОЛЕЙНИКОВ Євген МИКОЛАЇВ
9 МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ

10 ШОСТАК Дмитро КИЇВ
11 КРАСНОВИД Роман КИЇВ
12 КУЗНЕЦОВ Нікіта НЕТІШИН
13 ГРИГОРУК Олександр КИЇВ
14 КОЛОБАЕВ Дмитро КИЕВ КМШВСМ
15 АТАЯН Олексій ВИШНЕВЕ
16 КУЛЕША Юрій КИЇВ
17 СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ
18 КРАВЕЦЬ Тимофій КИЇВ
19 ЖЕБЕЛЬ Єгор НЕТІШИН
20 ШУЛЬГА Матвій ОДЕСА
21 ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА
22 СКРИПНИК Ілля ВИШНЕВЕ
23 ПАЛАМАРЧУК Іван НЕТІШИН

24 ДЕМБОВСЬКИЙ Андрій ВИШНЕВЕ
25 СТОЛБУНОВ Нікіта ОДЕСА
26 БУБЛІЙ Олег ОДЕСА
27 ВЛАСЕНКО Дмитро КИЇВ
28 ДАНИЛЮК Марк НЕТІШИН
29 БЕРЕЗОВСЬКИЙ Клим НЕТІШИН
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№ прізвище та ім'я д.н. розряд місто СФТ тренер 1де
н

2ден

1 ЦАП Юрій 1992 МСУМК МИКОЛАЇВ ЗСУ Марченко, Скороход 1 1

2 ЯГОДКА Андрій 1988 ЗМСУ ОДЕСА ЗСУ Васютін, Красовський 3 2

3 ПЛАТОНОВ Богдан 1996 МСУМК ЧЕРКАСИ ЦСК ЗСУ, ШВСМ Шкалікова 3 3

4 СТАЦЕНКО Олексій 1994 МСУ КИЇВ ДШВСМ, ЗСУ Давидян 2 4

5 КАРАКАЙ Олександр 1996 МСУ ЧЕРКАСИ ЦСК ЗСУ, ШВСМ Шкалікова 5 6

6 БОГОВІН Богдан 2001 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО Шлікар 8 5

7 МАРКУНІН Ігор 2004 МСУ ЧЕРКАСИ ШВСМ Тур, Нікітін 7 9

8 ДЗЮБА В'Ячеслав 2003 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО Марченко, Скороход 11 7

9 ШОСТАК Дмитро 2002 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада 9 10

10 ОЛЕЙНИКОВ Євген 2006 КМСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО Марченко, Скороход 12 8

11 КОЛОБАЕВ Дмитро 2005 МСУ КИЕВ ЗСУ, КМШВС Цисарук, Штурбабин 6 14

12 ГРИГОРУК Олександр 2003 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Бридага 10 13

13 КРАСНОВИД Роман 2005 МСУ КИЇВ ДШВСМ, ДИНАМО Давидян 15 11

14 АТАЯН Олексій 2008 І ВИШНЕВЕ ДЮСШ Тур, Дранік 13 15

15 КУЛЕША Юрій 2010 І КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада 14 16

16 КУЗНЕЦОВ Нікіта 2001 КМСУ НЕТІШИН УКРАЇНА Цисарук, Макаров 22 12

17 ЖЕБЕЛЬ Єгор 2007 КМСУ НЕТІШИН УКРАЇНА Цисарук, Макаров 16 19

18 СТОЛЯРЧУК Гліб 2004 МСУ КИЇВ ДШВСМ, ЗСУ Давидян 19 17

19 ШУЛЬГА Матвій 2007 І ОДЕСА КДЮСШ №13 Васютін, Столбунов 18 20

20 КРАВЕЦЬ Тимофій 2007 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада 23 18

21 ОБУХОВ Нікіта 2009 І ОДЕСА ДИНАМО Столбунов, Васютін 20 21

22 СКРИПНИК Ілля 2010 І ВИШНЕВЕ ДЮСШ Максименко, Тур 21 22

23 СТОЛБУНОВ Нікіта 1983 КМСУ ОДЕСА ДИНАМО Васютін 24 25

24 ДЕМБОВСЬКИЙ 2009 І ВИШНЕВЕ ДЮСШ Тур, Дранік 26 24

25 ПАЛАМАРЧУК Іван 2008 ІІ НЕТІШИН УКРАЇНА Цисарук, Макаров 29 23

26 БУБЛІЙ Олег 1984 КМСУ ОДЕСА ДИНАМО Столбунов, Васютін 28 26

27 ВЛАСЕНКО Дмитро 2001 Ію КИЇВ ЛЯ ФЛЕШ Підопригора, Гумен 27 27

28 ДАНИЛЮК Марк 2010 ІІ НЕТІШИН УКРАЇНА Цисарук, Макаров 30 28

29 БЕРЕЗОВСЬКИЙ 2010 ІІ НЕТІШИН УКРАЇНА Цисарук, Макаров 31 29

30 ФЕЩЕНКО Андрій 2007 І ВИШНЕВЕ ДЮСШ Максименко, Тур 17 -

31 БАРАБАШ Матвій 2008 І ВИШНЕВЕ ДЮСШ Максименко, Тур 25 -

Етап Кубку України Всеукраїнських змагань 

найсильніших (шабля) з фехтування          

м. Київ 18-19.02.2024 р.


